[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » сентября 2015 г.                                                                                       № 582
О предоставлении земельного участка

Агапитову Антону Олеговичу
в аренду под гараж  в городе Новая Ладога
МО Новоладожское городское поселение
Рассмотрев заявление Агапитова Антона Олеговича о передаче земельного участка в аренду под гараж, в соответствии с п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», со ст.ст.22, 35, п.п.9 п.2 ст. 39.6, 39.8 Земельного кодекса РФ, на основании свидетельства о государственной регистрации права 47-АБ 591466 от 18.11.2013г., администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать Агапитову Антону Олеговичу (25.01.1984 г.р., место рождения: г. Новая Ладога Волховского района Ленинградской области, пол: мужской, гражданство: Российской Федерации, паспорт 41 03 496058 выдан Сясьстройским отделением милиции Волховского района Ленинградской области 29.06.2004 года, код подразделения 473-005, зарегистрирован: Ленинградская область, Волховский район, дер. Иссад, микрорайон Центральный, д.22, кв.20) земельный участок с кадастровым номером 47:11:0101058:292 расположенный по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г. Новая Ладога, мкр. «В», д. 22,кв. 20, площадью 24 (двадцать четыре) кв.м. в аренду сроком на 10 (десять) лет, с разрешенным использованием: под гараж. Категория земель – земли населенных пунктов.

2. Обязать Агапитова А.О.:

2.1. Заключить договор аренды земельного участка, переданного согласно п.1 данного постановления, в администрации Новоладожского городского поселения в течение семи дней со дня выхода данного постановления.

2.2. Использовать земельный участок в соответствии с видом разрешенного использования.
3. Контроль исполнения данного постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава администрации
Новоладожского городского поселения                                                               О.С. Баранова
Казеннова А.А. (31-652)
______________ О.М. Ильина

______________ И.Н. Сысоева
______________ Е.К. Кравцова
______________ Н.В. Белоруков